
   
 
Detta pressmeddelande är inte avsett, direkt eller indirekt, att distribueras, publiceras eller offentliggöras i 

USA, Australien, Kanada, Hong Kong eller Japan. 

 

 

Pressmeddelande  2010‐08‐13 

 

TransAtlantic blir ägare till 100 procent av Trans Viking 

 

TransAtlantic förvärvar utestående aktier i de bolag som ingår i Trans Viking – det joint 

venture bolag inom affärsområde Offshore/Icebreaking som ägs till lika delar av Rederi AB 

TransAtlantic och norska Kistefos AS genom dotterbolaget Viking Supply Ships AS. Betalning 

sker med nyemitterade A‐ och B‐aktier i TransAtlantic. Genom affären blir Kistefos 

majoritetsägare med strax över 50 procent av rösterna och kapitalet i TransAtlantic. Vid 

tidpunkten för förvärvet kommer Kistefos att ha tillskjutit 150 MSEK kontant till Trans 

Viking. 

 

TransAtlantic blir ensam ägare till Trans Viking, vilket ger TransAtlantickoncernen full tillgång 

till verksamhetens kassaflöde samt möjlighet att optimera styrning av verksamheten och 

samordna denna med sitt koncept för arktisk offshore. 

 

Transaktionen stärker TransAtlantics finansiella ställning och gör koncernstrukturen mer 

transparent och bolaget bedömer att förvärvet kommer att uppfattas positivt av såväl kunder och 

leverantörer som koncernens långivare. 

 

TransAtlantic bedömer att säkerhetsaspekter kommer att få en allt större betydelse inom offshore, 

särskilt inom segmentet arktisk offshore. TransAtlantic är väl positionerat inom detta segment och 

har en unik kompetens att utföra operationer både i is och hårda väderförhållanden. Den ökade 

fokuseringen på säkerhet bedöms leda till ökad efterfrågan på de tjänster som Trans Viking 

tillhandahåller. 

 

Styrelsen för TransAtlantic anser att transaktionen är till fördel för bolaget och dess aktieägare och 

rekommenderar enhälligt att aktieägarna godkänner apportemissionen till Kistefos på den extra 

bolagsstämma i TransAtlantic som förväntas hållas omkring den 22 september 2010. Förslag till ny 

styrelse för TransAtlantic kommer att offentliggöras inför den extra bolagsstämman, men avsikten 

är att Christen Sveaas, ägare av Kistefos, ska föreslås som ordförande i den nya styrelsen och att 

Folke Patriksson ska föreslås som vice ordförande. 

 

Transaktionen stöds av TransAtlantics större aktieägare Folke Patriksson (via Enneff Rederi AB 

och Enneff Fastigheter i Skärhamn AB), Jenny Lindén Urnes (via VillaCosta AB) och 

Ernströmgruppen, vilka tillsammans innehar cirka 49 procent av rösterna och cirka 23 procent av 

aktierna i TransAtlantic före transaktionen. 



   
 
 

 

 ‐ ”Vi har haft ett mycket bra och konstruktivt samarbete med Kistefos och Christen Sveaas i många år och 

det känns därför mycket positivt att Kistefos nu blir vår nye huvudägare.”, säger TransAtlantics ordförande 

Folke Patriksson i en kommentar. 

 

 ‐ ”Vi ser fram emot att fortsätta det goda samarbete vi har haft med TransAtlantic i snart 15 år. 

Transaktionen innebär att vi etablerar en gemensam industriell plattform för våra offshoresatsningar. En 

enklare verksamhetsstruktur kombinerat med en effektiv organisation är positivt för våra affärskontakter och 

samarbetspartner.”, säger Kistefos ordförande Christen Sveaas i en kommentar. 

 

 

För  ytterligare  och  mer  detaljerad  information  om  transaktionen  se  separat  bilaga  till 

pressmeddelande (se bifogad pdf‐fil). 

 

 

Skärhamn den 13 augusti 2010  Oslo den 13 augusti 2010 

 

Rederi AB TransAtlantic (publ)  Kistefos AS 

 

 

Inbjudan till telefonkonferens 

En telefonkonferens där transaktionen presenteras för analytiker och media kommer att äga rum 

på måndag den 16 augusti 2010, kl 10:00 på telefonnummer +46 (0)8 23 23 90, möteskod 892 111. 

 

 

 

För ytterligare information besök www.rabt.se eller kontakta: 

Folke Patriksson, Ordförande i TransAtlantic  tel +46 (0)304 67 47 00 

Stefan Eliasson, t.f. VD i TransAtlantic   tel +46 (0)304 67 47 00 

Håkan Larsson, Styrelseledamot i TransAtlantic  tel +46 (0)304 67 47 00 

Christen Sveaas, Ordförande i Kistefos  tel +47 23 11 70 00 

Åge Korsvold, VD i Kistefos  tel +47 23 11 70 00 

 

Rederi AB TransAtlantic (publ), org.nr. 556161‐0113 

Box 32, 471 21 Skärhamn 

Tel +46 (0)304 67 47 00 

www.rabt.se 

 

Kistefos AS, org.nr. 951408743 

Stranden 1, N‐0250 Oslo 

Tel +47 23 11 70 00 

www.kistefos.no 

 

Informationen  är  sådan  som  TransAtlantic  är  skyldig  att  offentliggöra  enligt  lagen  om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 13 augusti 2010 kl. 08:30. 

 


